
  

 

М Е С Т Н А Я  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я   

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  О К Р У Г  Д А Ч Н О Е  
г . С а н к т - П е т е р б у р г  

 

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19 

E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru 

ОГРН 1047808023185, ИНН 7805300419, КПП 780501001 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 «04» мая 2016 года         №53 

 

 

 Об утверждении Перечня территорий зеленых насаждений внутриквартального 

озеленения, находящихся в границах Муниципального образования Муниципальный округ 

Дачное 

 

На основании абзаца 12 пункта 9 части 2 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга от 

23.09.2009 №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», абзаца 

6 части 1 статьи 16 Закона Санкт-Петербурга от 23.06.2010 №396-88 «О зеленых 

насаждениях в Санкт-Петербурге», Местная Администрация МО Дачное,  постановляет: 

 

1. Утвердить Перечень территорий зеленых насаждений внутриквартального 

озеленения, находящихся в границах Муниципального образования Муниципальный округ 

Дачное, по результатам инвентаризации 2009, 2012, 2015 годов, согласно Приложению №1. 

 

2. Утвердить схемы территорий зеленых насаждений внутриквартального 

озеленения, находящихся в границах Муниципального образования Муниципальный округ 

Дачное, согласно Приложению № 2 (схема 27). 

 

3. С момента вступления в силу настоящего Постановления, признать утратившим 

силу Постановление Местной Администрации Муниципального образования 

Муниципальный округ Дачное от 03.06.2013 №95 «Об утверждении Перечня территорий 

зеленых насаждений внутриквартального озеленения, находящихся в границах 

Муниципального образования Муниципальный округ Дачное». 

 

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

И.о.Главы Местной Администрации  

МО Дачное                                           Е.В.Пахомова

mailto:mo_dachnoe27@mail.ru


  

Приложение №1 
к Постановлению  
Местной Администрации МО Дачное  
от « 04 » _мая_ 2016 года № 53___ 

 
 

    

 

 

 ПЕРЕЧЕНЬ 

   

территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения 

  
   

по результатам инвентаризации 2009, 2012, 2015 годов 

  
 

     

№ 

п/п 

Номер  

территории 

2009г 

Номер  

территории 

2012, 2015г 

Описание местоположения территории зеленых насаждений внутриквартального озеленения (адрес) 

Площадь, 

га 

(ориентиро-

вочная) 

№ 

схемы  

1 2 3 4 5 6 

 
 

 

Муниципальный округ Дачное 

  1 5009 15-27-1 Внутриквартальный сквер на ул.Зины Портновой, д.17, корп.3 0,33 27 

2 5010 15-27-2 Внутриквартальный сквер на ул.Зины Портновой, д.21, корп.1 0,74 27 

3 5012 15-27-3 Внутриквартальный сквер на пр.Ветеранов, д.3, корп.3 0,27 27 

4 5015 15-27-4 Внутриквартальный сквер на Дачном пр., д.9, корп.2 0,55 27 

5 5031 15-27-5 Внутриквартальный сквер на ул.Лени Голикова, д.114 0,41 27 

6 5039 15-27-6 Внутриквартальный сквер на ул.Танкиста Хрустицкого, д.19 0,98 27 

7 5089 15-27-7 Внутриквартальный сквер на Ленинском пр., д.118 0,61 27 

8 5141 15-27-8 Внутриквартальный сквер на пр.Ветеранов, д.59, д.65 0,6 27 

9 5156 15-27-9 Внутриквартальный сквер на ул.Лени Голикова, д.60, д.62 0,56 27 

10 5161 15-27-10 Внутриквартальный сквер на Дачном пр., д.5 0,72 27 

11 5008 15-27-11 Внутриквартальный сквер на ул.Зины Портновой, д.9 0,75 27 

12   15-27-12 г.Санкт-Петербург, Дачный проспект, участок 5, (внутриквартальный сквер юго-западнее д.9, корп.3) 0,46 27 

13   15-27-13 г.Санкт-Петербург, Дачный проспект, участок 9, (внутриквартальный сквер юго-западнее д.9, корп.4) 0,15 27 

14   15-27-14 г.Санкт-Петербург, Дачный проспект, участок 7, (внутриквартальный сквер юго-западнее д.9, корп.5) 0,15 27 

15   15-27-15 г.Санкт-Петербург, Дачный проспект, участок 1, (внутриквартальный сквер юго-западнее д.5, корп.3) 0,36 27 

16   15-27-16 г.Санкт-Петербург, Дачный проспект, участок 4, (внутриквартальный сквер северо-западнее д.7, корп.3) 0,92 27 

17   15-27-17 г.Санкт-Петербург, проспект Ветеранов, участок 1, (внутриквартальный сквер юго-восточней д.67, корп.4) 0,38 27 



  

18   15-27-18 г.Санкт-Петербург, проспект Ветеранов, участок 2, (внутриквартальный сквер юго-восточнее д.67, корп.3) 0,38 27 

19   15-27-19 г.Санкт-Петербург, Дачный проспект, участок 2, (внутриквартальный сквер юго-западнее д.5, корп.4) 0,27 27 

20   15-27-20 г.Санкт-Петербург, улица Лёни Голикова, участок 1, (внутриквартальный сквер юго-восточнее д.72) 0,24 27 

21   15-27-21 г.Санкт-Петербург, Дачный проспект, участок 8, (внутриквартальный сквер юго-западнее д.5, корп.5) 0,18 27 

22   15-27-22 г.Санкт-Петербург, проспект Стачек, участок 1, (внутриквартальный сквер юго-западнее д.136, лит.А) 0,5 27 

23   15-27-23 г.Санкт-Петербург, проспект Ветеранов, участок 5, (внутриквартальный сквер юго-восточнее д.49) 0,32 27 

24   15-27-24 г.Санкт-Петербург, улица Лёни Голикова, участок 2, (внутриквартальный сквер юго-западнее д.52, корп.2, 

лит.А и д.52, корп.3, лит.А) 

0,37 27 

25   15-27-25 г.Санкт-Петербург, улица Лёни Голикова, участок 5, (внутриквартальный сквер юго-западнее д.24, корп.2, 

лит.А) 

0,29 27 

26   15-27-26 г.Санкт-Петербург, улица Лёни Голикова, участок 7, (внутриквартальный сквер юго-восточнее д.4, лит.А) 1,08 27 

27   15-27-27 г.Санкт-Петербург, проспект Ветеранов, участок 6, (внутриквартальный сквер юго-восточнее д.67, корп.2) 0,3 27 

28   15-27-28 г.Санкт-Петербург, проспект Ветеранов, участок 7, (внутриквартальный сквер южнее д.67, корп.1) 0,33 27 

29   15-27-29 г.Санкт-Петербург, Дачный проспект, участок 3, (внутриквартальный сквер западнее д.3, корп.2, лит.А) 0,21 27 

30   15-27-30 г.Санкт-Петербург, улица Лёни Голикова, участок 9, (внутриквартальный сквер у д.28, д.34) 0,31 27 

31 5032 15-27-31 г.Санкт-Петербург, Дачный проспект, участок 16, (внутриквартальный сквер юго-западнее д.33, корп.1, 

лит.А) 

0,55 27 

32   15-27-32 г.Санкт-Петербург, улица Зины Портновой, участок 6, (внутриквартальный сквер восточнее д.21, корп.3) 0,38 27 

33   15-27-33 г.Санкт-Петербург, Дачный проспект, участок 15, (внутриквартальный сквер южнее д.8, корп.3, лит.А) 0,34 27 

34   15-27-34 г.Санкт-Петербург, Ленинский проспект, участок 13, (внутриквартальный сквер южнее д.118, корп.1, лит.А) 0,14 27 

35   15-27-35 г.Санкт-Петербург, проспект Стачек, участок 25, (внутриквартальный сквер юго-западнее д.152, лит.А) 0,35 27 

36   15-27-36 г.Санкт-Петербург, проспект Стачек, участок 26, (внутриквартальный сквер северо-восточнее д.172, лит.А) 0,22 27 

37   15-27-37 г.Санкт-Петербург, проспект Стачек, участок 29, (внутриквартальный сквер северо-восточнее д.120) 0,32 27 

38   15-27-38 г.Санкт-Петербург, проспект Стачек, участок 30, (внутриквартальный сквер северо-восточнее д.124) 0,28 27 

39   15-27-39 г.Санкт-Петербург, проспект Стачек, участок 31, (внутриквартальный сквер северо-восточнее д.128, лит.А) 0,25 27 

40   15-27-40 г.Санкт-Петербург, проспект Стачек, участок 32, (внутриквартальный сквер северо-восточнее д.132, лит.А) 0,27 27 



  

41   15-27-41 г.Санкт-Петербург, проспект Стачек, участок 33, (внутриквартальный сквер у д.136, лит.А) 0,32 27 

42   15-27-42 г.Санкт-Петербург, проспект Стачек, участок 27, (внутриквартальный сквер юго-западнее д.140, лит.А) 0,23 27 

43   15-27-43 г.Санкт-Петербург, проспект Стачек, участок 28, (внутриквартальный сквер юго-восточнее д.144, лит.А) 0,14 27 

      Итого: 17,51   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение №2 
к Постановлению  
Местной Администрации МО Дачное  
от « 04 » _мая_ 2016 года № 53__ 

 

 
 


